
Oznámení Cukrovaru Vrbátky a.s. 
 
Společnost Cukrovar Vrbátky a.s., se sídlem Vrbátky č.p. 65, IČO 46900187 oznamuje, že 
valná hromada dne 14.6.2005 schválila řádnou účetní závěrku za rok 2004 a konsolidovanou 
účetní závěrku za rok 2004. 
 
Dále rozhodla o rozdělení zisku včetně stanovení výše a způsobu výplaty dividend. Dividenda 
ve výši 40,- Kč na akcii bude vyplacena každému akcionáři společnosti, který vlastní akcie ke 
dni konání valné hromady. Výplatu dividend bude provádět na základě smluvního vztahu 
Česká spořitelna a.s. v základním termínu výplaty od 14.9.2005. Česká spořitelna a.s.  osloví 
všechny akcionáře společnosti formou oslovovacích dopisů. Výplata dividend cizincům, 
mimo fyzické osoby s trvalým pobytem na území SR, bude uskutečněna za podmínky, že mají 
zřízen účet u peněžního ústavu na území ČR. Nevyplacené dividendy nebudou úročeny a 
k 14.9.2009 budou převedeny do rezervního fondu společnosti. 
 
Dále byl na valné hromadě schválen návrh  usnesení k nabytí vlastních akcií maximálně 
v počtu 10 300 ks o nominální hodnotě jedné akcie 1000,- Kč. Společnost může nabýt vlastní 
akcie na dobu maximálně 18 měsíců a je oprávněna nabýt vlastní akcie za úplatu ve výši 
minimálně 1000,- Kč za jednu akcii a maximálně 3200,- Kč za jednu akcii. Představenstvo 
společnosti je oprávněno v návrhu smlouvy o koupi akcií stanovit úplatu v rozmezí minimální 
a maximální výše úplaty, přičemž takto stanovená cena se nesmí od aktuální ceny akcií na 
veřejném trhu s cennými papíry odchylovat o více než 100%. 
Výkup vlastních akcií bude probíhat přes RM-Systém. 


